技术股份有限公司（以下简称"亿威尔信息"）222.2222万股新增股份，以合计人民币7,000万元受让

王立真、付郁、韩广生和孙大勇合计持有的1111.1111万股亿威尔信息股份。 交易详情请查阅公司编

号2015-030号公告。

通达动力控股子公司亿威尔信息于2015年9月6日在深圳市市场监督管理局完成工商变更登记,

具体情况如下：

变更前注册资本（万元）：2000.0000

变更后注册资本（万元）：2222.2222

特此公告。

江苏通达动力科技股份有限公司董事会

2015年9月7日

股票代码：002750� � � �股票简称：龙津药业 公告编号：2015-047

昆明龙津药业股份有限公司

2015年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

昆明龙津药业股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）2015年半年度权益分派方案已

获2015年9月2日召开的2015年第二次临时股东大会审议通过，分配方案为：拟以未来实施分配方

案时股权登记日的总股本为基数， 以资本公积金向全体股东每10股转增20股， 共计转增133,500,

000股；本次分配不送红股、不进行现金分红。

本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案及其调整原则一致， 自分配方案披露

至实施期间公司股本总额未发生变化， 本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间未超过

两个月。

现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2015年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本66,750,000股为基数，以资本公积金

向全体股东每10股转增20.000000股。

分红前本公司总股本为66,750,000股，分红后总股本增至200,250,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年9月14日，除权除息日为：2015年9月15日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年9月14日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年9月15日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不

足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者

中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年9月15日。

六、股份变动情况表。

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股

送

股

公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 74.91% 100,000,000 100,000,000 150,000,000 74.91%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 34,250,000 51.31% 68,500,000 68,500,000 102,750,000 51.31%

其中：境内法人持股 34,250,000 51.31% 68,500,000 68,500,000 102,750,000 51.31%

4、外资持股 15,750,000 23.60% 31,500,000 31,500,000 47,250,000 23.60%

其中：境外法人持股 15,750,000 23.60% 31,500,000 31,500,000 47,250,000 23.60%

二、无限售条件股份 16,750,000 25.09% 33,500,000 33,500,000 50,250,000 25.09%

1、人民币普通股 16,750,000 25.09% 33,500,000 33,500,000 50,250,000 25.09%

三、股份总数 66,750,000 100.00% 133,500,000 133,500,000 200,250,000 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本200,250,000股摊薄计算，2015年半年度，每股净收益为

0.1452元。

八、咨询机构：

咨询地址：昆明市呈贡区马金铺兰茂路789号本公司证券投资部办公室

咨询联系人：罗双娜、胡亦星合

咨询电话：0871-64179595

传真电话：0871-64179595

九、备查文件

1、公司2015年第二次临时股东大会决议；

2、公司第三届董事会第六次会议决议；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

昆明龙津药业股份有限公司董事会

2015年9月7日

2015年 9月 8 日 星期二

B44

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

股票代码：002083� � � �股票简称：孚日股份 公告编号：临2015-038

孚日集团股份有限公司

2015年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、会议召开情况

孚日集团股份有限公司（以下简称"公司"）2015年第二次临时股东大会现场会议于2015年9月7

日下午2:30在公司多功能厅召开。 网络投票时间为2015年9月6日至2015年9月7日。

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2015年9月7日上午9:30－11:

30，下午13:00－15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2015年9月6日15:00

至2015年9月7日15:00期间的任意时间。

本次会议由公司董事会召集，董事长孙日贵先生主持会议。 会议的召集、召开与表决程序符合

《公司法》、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》等有关规定。

二、会议出席情况

1、出席会议的总体情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东代表共43名， 代表有表决权的股份数为

328,989,020股，占公司股份总数的36.2323%。

2、现场会议出席情况

出席本次股东大会现场会议的股东及股东代表37人，代表有表决权股份 328,693,315股，占

公司股份总数的36.1997%。

3、网络投票情况

通过网络投票的股东6人，代表有表决权的股份295,705股，占公司股份总数的0.0326%。

其中，中小投资者（持有公司5%以上股份的股东及其一致行动人，以及担任公司董事、监事、高

级管理人员职务的股东以外的其他股东，以下同）共计6名，代表有表决权的股份总数为295,705股，

占公司股份总数的0.0326%。

公司部分董事、监事、高级管理人员以及见证律师出席或列席了本次会议。

三、议案审议情况

本次股东大会无否决和修改议案的情况，也无新议案提交表决。大会采用现场和网络表决相结

合的方式经审议通过如下议案：

（一）《关于聘请安永华明会计师事务所的议案》；

表决结果为：328,982,020同意， 占出席会议股东所持有表决权股份总数的99.9979%；5,900股反